Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29»

г. БЕЛГОРОДА им. Д.Б. МУРАЧЕВА

_____________________________________

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года          № 06

О внесении изменений в

календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год

На основании ч.5 ст.12, п.6, ч.3 ст.28 Федерального Закона от

29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 г. №28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях

обеспечения безопасных условий обучения и организации работы МБОУ

СОШ №29 приказываю:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023-2024

учебный год, установить сроки и продолжительность зимних каникул для

обучающихся 1-11 классов с 30 декабря 2023 года по 19 января 2024 года.

2. Считать началом третьей четверти 22 января 2024 года.

3. Классным руководителям обеспечить оперативное

информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) об

изменении сроков каникул до 10 января 2024 года.

4. Учителям-предметникам внести изменения в календарно-

тематическое планирование на 2023-2024 учебный год, совмещая близкие по

содержанию темы, укрупняя дидактические единицы по предметам в срок до

16 января 2024 года, скорректированное календарно-тематическое

планирование предоставить курирующему заместителю директора не

позднее 12:00 час. 19 января 2024 года.

5. Заместителям директора Устиновой Е.Н., Шевцовой С.Ю.,

Скоробогатько М.М., Крикун Е.Н., Седашовой А.А. проконтролировать

выполнение п.4 настоящего приказа.

6. Инженеру Полякову А.Н. опубликовать настоящий приказ на

официальном сайте МБОУ СОШ №29 в разделе «Сведения об

2

образовательной организации», подраздел «Образование», в срок

до 16 января 2024 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МБОУ СОШ №29    Р.А. Апетян

С приказом ознакомлены:

Агафонов Дмитрий Викторович

Агеева Анна Вячеславовна

Андросова Светлана Александровна

Байдина Лидия Петровна

Байдина Ольга Анатольевна

Бачевская Лидия Александровна

Ботвина Екатерина Валерьевна

Бронникова Александра Сергеевна

Волкова Виктория Викторовна

Гевондян Арман Сейранович

Горбатюк Алена Владимировна

Гурова Лариса Ивановна

Денисова Екатерина Александровна

Елисеева Евгения Алексеевна

Журбенко Валентина Николаевна

Занин Александр Николаевич

Занина Алла Николаевна

Ковалева Елизавета Денисовна

Крикун Елена Николаевна

Кулабухова Марина Александровна

Лебедева Алина Сергеевна

Лубяная Ольга Викторовна

Маслова Виктория Олеговна

Мерненко Анна Александровна

Околота Екатерина Сергеевна

Папанова Дарья Сергеевна

Паукова Наталья Анатольевна

Переверзева Анна Вячеславовна

Перепелица Егор Сергеевич

Пивоварова Ирина Витальевна

Пискунова Юлия Сергеевна

Побегуца Светлана Владимировна

Поляков Александр Николаевич

Попова Ирина Владимировна

Роганина Ольга Сергеевна

Рыбникова Инна Сергеевна

Сабитова Светлана Вадимовна

Свищева Алина Александровна

Седашова Анна Александровна

Скоробогатько Марина Михайловна

Сподина Эльвира Евгеньевна

Съедин Максим Олегович

Тимофеева Наталья Николаевна

Ткачева Вера Павловна

Ткаченко Наталия Николаевна

Устинова Евгения Николаевна

Фартушной Никита Олегович

Хваста Елена Борисовна

Чаусова Наталья Владимировна

Чередниченко Наталья Сергеевна

Шаповалова Наталья Николаевна

Шевцова Светлана Юрьевна